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Onucanue ToBapa 16.07.2025

Haumenosanue ToBapa: CtoJ1 xosoaniababiii TEFCOLD UC5240

Ccounka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/kholodilnye-stoly/ tefcold uc5240
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Onucanue

XomonunbHeiid cton TEFCOLD UC5240 npeana3HayeH Ui pacKaTKy TecTa, 00paboTKH WHTPEIUEHTOB
JUTS IPUTOTOBIICHHS OJTI0]], OXJTKACHUS M KPATKOBPEMEHHOTO XPaHEHHSI CKOPOTIOPTALINXCS MPOTYKTOB H
HAIIUTKOB Ha MPEANPUATHSIX 00IECTBEHHOIO MUTaHUs U TOprosiu. [Ipubop ocHalieH KoMIIpeccopoM,
rpaayCHUKOM U PEryJupyeMbIMU HOKKamMH. Kopmyc u BHYTpeHHsIS OT/elIKa BBIIIOJHEHBI U3 HEpKaBerolen

CTaJIu.
Ocob0enHocCTH:

¢ BeHTmiIMpyeMoe OXJIaKICHUE
® ABTOMAaTHYECKas OTTalKa
® [IudpoBoii KOHTpOJLIEP

® VmpasneHue: MUKPOIIPOLIECCOD
Jlono/IHUTEIbHBIE XAaPAKTEPUCTHKH:

® [Tone3nsrii oobeM: 170 1
® Knumartuueckuit knacc: 04+/ST (no 38 °C temnepaTtypa OKpyX. Cpezbl)
¢ Bxopanas momHocTh: 0,35 kBT


https://prom-katalog.ru/catalog/kholodilnye-stoly/_tefcold_uc5240

® Duepronotpednenue: 1,8 kBT/cyTkn
® Vposensb myma: 42 1b(A)

® Xmamareut: R134a

¢ Tlomzapsiaka xmagareHToM: 230 T

¢ BuytpenHnue pazmepsbl: 902x530x389 mm

® ["aGaputs! B ymakoBke: 1405x750x720 mm

¢ KomnuectBo Ha 40-¢GyTOBBIN KOHTEHHED: 72

XapakTepuCcTHKH

Hanpsixenune
MountHocTh

[Mupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (0e3 ynakoBkn)

Bec (c ynakoBkoit)
Crpana npousBoCcTBa
TeMnepaTypHbIi pexUM
Ob6wvem

[[IupuHa (B ymakoBKe)
I'my6una (B ynmakoBKe)
Bricora (B ymakoBke)
PaGouas mnoBepXHOCTh
KonugecTBo S1MKoB
Cronenauna
Pacnonoxenue arperara
Crapas ueHa

bpenn

220 B

0.3 kBt

1360 mm

700 mm

ot 625 o 680 Mmm
82 xr

95 kr

Janus

ot -2 1o 8 °C
180 n

1405 Mmm

750 mm

720 mm
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4

0e3 Oopra
cOoKy
257011
TEFCOLD

Mudopmarvist HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U He sBIsETCS MyOnuuHoi odepToit, onpenensemoit cT. 437 I'K

P®. YoenurenpHas mpocb0a yTOYHATH 1IEHBI M HAIMYKE 0 TeJlehoHy y Balllero MeHepKepa.



